UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Formulare Aduocatoru[m] et Procuratoru[m] Romane
Curie et Regij Parlamenti**

Katholische Kirche / Curia Romana

Hagenaw, 6. März 1503

VD16 F 1887

Articuli p[ro] verificatio[n] co[m]missio[n]isp[ro] monotorio penali. xv

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70733](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70733)

copiam citationi eiusque executioni predictis. Et sic.

Item quod idem frater Jo. de n. dicta copia citationi et executioni prime dicta tradidit seu manifestavit dicto fratri Jo. n. adversario aut saltem sibi intimavit et notificavit citationem et executionem supradictam. Et.

Item quod prefatus frater Jo. adversarius habuit et habet plenam et debitam noticiam de citatione et executione supradicta. Et sic fuit.

Item quod prefatus frater Jo. n. fuit et est hic per dictum fratrem Jo. adversarium, acer precipuus et pro eo et defensione ac punctione dicte cause, procurator seu sollicitator expressis missus et mandatus. Et.

Item quod premissa omnia et singula fuerunt et sunt vera publica notoria et manifesta, quod quod de his laborabit et laborabat publica vox et fama. Salvo iure etc. Et protestatur etc.

Articuli per verificationem commissionis suprascri

pt e p monitorio penali in ca Colonien contra archiepiscopum XV.

D sine et effectu ut vos Reverendissime in Christo pater et domine domine
 a S. r. sacrosancte Ro. eccl. diacone card. iudex et commissarie monitorium penale in eadem citationum et adversus R. p. d. R. ecclie L. archiepiscopum oesque alios etc. iuxta et secundum formam etc. ut in forma

Deinde deduc de consuetudine quod archiepiscopus tenet ita iurare de officialibus castro put narrat in ea. Item quod iuravit. Item quod dudum ecclesia Colonien fuit gravata debitis. Item de punctione facta in archiepiscopum capitulum et creditores. Item quod capitulum fideiussit. Item de exitibus castro Bruel et Lechnich. Item quod fuit suborta differentia inter nobiles qui nominantur Item quod pro parte fuit facta concordia. et capitulum fideiussit pro commissione. Item quod archiepiscopus pro suas partes litteras promisit ea servare. Item quod filii dem promissam non servavit punitendo contra consuetudinem. Item omnia per vim abstulit castra illa duo. Item pecunias et rellonea per vim rapit. et creditoribus non satisfacit. Item ultra premissa mala rapit possessiones capituli. et designant illa bona nominatim et valet. Item impedit archiepiscopum in suis iurisdictionibus. Item fabricas. Item silvas incidit. Item piscinas. Item quod pro parte non solent creditorum capitulum et clerici et nonnulli singulares per sone diffidant: bona rapiunt. Item quod mandavit capto suo de solis esse sibi non reddere. Item quod capitulum familiares capituli alia. put in commissione etc. sed per die annu mese locum et noia ab eis et specificant si fieri poterit nunc si non fiat in genere per sumaria declarationem in melius poterit specificari etc.